
 
Allianz Global Investors Fund 

Investiční společnost s variabilním kapitálem 
Sídlo: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg 

Lucemburský obchodní rejstřík - B 71.182 

Oznámení akcionářům 

 

Představenstvo fondu Allianz Global Investors Fund (SICAV) (dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že s účinností od 
15. června 2015 bude z Investičních zásad podfondu Allianz Europe Income and Growth odstraněn následující odstavec. 
Akcionáři, kteří nesouhlasí s výše uvedenou změnou, mohou odprodat své akcie bez poplatku do 15. června 2015. 

Podíl aktiv a pasiv podfondu, které nejsou vedeny v EUR, může přesáhnout 20 % hodnoty aktiv podfondu pouze v případě, že částka, která 
přesahuje tento limit, je zajištěna. Aktiva a závazky v téže měně budou započteny pro účely uvedeného omezení. Investiční nástroje, které 
nejsou vedeny v měně (tj akcie bez nominální hodnoty), se považují za denominované v měně země, ve které je umístěno sídlo emitenta (pro 
cenné papíry představující akcie: společnost). 

Podílníci, kteří nesouhlasí s uvedenou změnou, mohou své podíly odprodat bez poplatku do 12. června 2015. 

Kromě toho investiční správu daného podfondu bude s okamžitou účinností provádět vedení správcovské společnosti a 
pobočka ve Francii. 

Kromě toho se ke dni 23. dubna 2015 změnila právní forma Depozitáře společnosti ze State Street Bank Luxembourg 
S.A. (Société Anonyme) na State Street Bank Luxembourg S.C.A. (Société en Commandite par Actions). Tato změna 
právní formy nebude mít za následek změnu provozních postupů nebo jednajících osob. 

Prospekt je přístupný nebo k dispozici zdarma na požádání během běžné pracovní doby v sídle Společnosti, 
správcovské společnosti a u informačních agentů Společnosti v každé zemi, v které jsou fondy Společnosti 
zaregistrovány pro veřejnou distribuci. 

Senningerberg, květen 2015 

Usnesením představenstva 
Allianz Global Investors GmbH 




